

**Akademia Tarnowska**  
**ul. Mickiewicza 8**  
**33-100 Tarnów**

Tarnów, 01.06.2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców**  
**ubiegających się o zamówienie**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy postępowania pn. „Dostawa i wdrożenie Symulatora modelu anatomicznego człowieka w technologii VR wraz z usługą instalacji i opieką serwisową dla Akademii Nauk Stosowanych” prowadzonego przez Akademię Tarnowską.**  
**Nr referencyjny: K-dzpz/382-4/2023.**

Zamawiający Akademia Tarnowska działając w oparciu o art. 135 ust. 6 Pzp przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo, celem dokonania prawidłowej wyceny, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące Załącznika nr 1a „Zestawienie parametrów wymaganych”

Pkt 9 tabeli. „Każdy element anatomiczny posiadał będzie naukowy opis zawierający najważniejsze informacje o danej części ciała.” Czy Zamawiający dostarczy „naukowy opis”, czy redakcja tych treści jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Redakcja treści jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zapewnia wsparcie eksperckie/konsultacje w przedmiocie anatomii w trakcie realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie zapewnia wsparcia eksperckiego/konsultacji w przedmiocie anatomii w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3:

Pkt 35 tabeli. „Dla wybranych elementów układu szkieletowego aplikacja udostępni co najmniej 50 obiektów powstałych w wyniku skanowania lub fotografii 3D rzeczywistych preparatów kości ludzkiego ciała. Jakość dostarczonych materiałów umożliwi szczegółową analizę elementów charakterystycznych dla zeskanowanego obiektu”. Czy Zamawiający odpowiada za dostarczenie „skanów lub fotografii 3D” wymienionych w pkt. 35 tabeli? Jeśli nie, wnioskujemy o wykreślenie pkt. 35 tabeli.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zapewnia skanów lub fotografii 3D i nie wyraża zgody na wykreślenie pkt. 35 tabeli.

Pytanie nr 4:

Pkt 54 tabeli. Prosimy o podanie nazwy produktu/producenta „zewnętrznej platformy edukacyjnej w standardzie xAPI”, z którą ma nastąpić komunikacja symulatora? Czy jest to Moodle lub Eduportal?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Interfejs Experience API (xAPI) to standard e-learningowy, który pozwala zawartościom i systemom nauczania komunikować się z sobą, tak aby rejestrować i śledzić wszystkie rodzaje doświadczeń edukacyjnych. Doświadczenia związane z nauką są zapisywane w systemie Learning Record Store (LRS). Systemy LRS mogą istnieć w ramach tradycyjnych platform edukacyjnych lub samodzielnie. Zamawiający nie ma sprecyzowanej platformy z którą nastąpi połączenie systemu VR.

Pytanie nr 5:

Dot. pkt 56 tabeli. Jaka jest wymagana ilość obrazowań dostępnych w aplikacji? Czy Zamawiający odpowiada za dostarczenie „zanonimizowanych obrazowań medycznych typu MR, RTG, NMR, angiografie pokazujących stan zdrowych organów oraz zmienionych chorobowo.” wymienionych w pkt. 56 tabeli? Jeśli nie, wnioskujemy o wykreślenie pkt. 56 tabeli.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zmawiający nie zapewnia zanonimizowanych obrazowań medycznych typu MR, RTG, NMR, angiografie pokazujących stan zdrowych organów oraz zmienionych chorobowo i nie wyraża zgody na wykreślenie pkt. 56 tabeli.

Rektor Akademii Tarnowskiej  
dr hab. Małgorzata Kołpa

Otrzymują:

1x strona internetowa prowadzonego postępowania.

1x aa.